
 

 

POSTANOWIENIE NR 157/2019 

 Komisarza Wyborczego w Warszawie III 

z dnia 30 kwietnia 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Tłuszcz 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Warszawie III postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień                         

26 maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 15 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Warszawie III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Tłuszczu.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 157/2019  

Komisarza Wyborczego w Warszawie III 

z dnia 30 kwietnia 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Przedszkole Samorządowe "Baśniowa Kraina", Sala Rytmiczna, 

ul. Adama Mickiewicza 7, 05-240 Tłuszcz: 

 

1. Marta Dorota Godlewska, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Tłuszcz 

2. Karolina Groszek, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Tłuszcz 

3. Alina Wanda Jaźwińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Tłuszcz 

4. Anna Jurek, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Tłuszcz 

5. Andrzej Stanisław Kruk, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Tłuszcz 

6. Wioletta Markiewicz, zgłoszona przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. 

Tłuszcz 

7. Elżbieta Ołdak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Tłuszcz 

8. Ewa Romańska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Wołomin 

9. Agnieszka Turkot, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Tłuszcz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Przedszkole Samorządowe "Baśniowa Kraina", Sala 

Muchomorki, ul. Adama Mickiewicza 7, 05-240 Tłuszcz: 

 

1. Anna Karlewska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Wilczeniec 

2. Tadeusz Kujawa, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Tłuszcz 

3. Anita Monika Matak, zgłoszona przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. 

Ostrówek 

4. Bartosz Pasik, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Szczepanek 

5. Michał Puchalski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Tłuszcz 

6. Magdalena Joanna Urlata, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Tłuszcz 

7. Andrzej Edward Więch, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Tłuszcz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa im. Jan Pawła II, Hala sportowa, ul. 

Kościelna 1, 05-240 Tłuszcz: 

 

1. Robert Godlewski, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Tłuszcz 

2. Marta Agnieszka Jusińska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Tłuszcz 

3. Iwona Kielak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Tłuszcz 

4. Aneta Edyta Łasek, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Tłuszcz 

5. Teresa Bożena Matusiak, zgłoszona przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. 

Tłuszcz 

6. Elżbieta Puchalska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Tłuszcz 

7. Edward Rojecki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Tłuszcz 

8. Barbara Walkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Tłuszcz 

9. Monika Wdziekońska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Tłuszcz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II, Sala gimnastyczna, ul. 

Kościelna 1, 05-240 Tłuszcz: 

 

1. Iwona Antoniuk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Grabszczyzna 

2. Emilia Mariola Banaszek, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Nowy Cygów 

3. Wiesław Kowalczyk, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Pawłów 

4. Marta Ołdak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pólko 

5. Waldemar Zygmunt Sitek, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tłuszcz 

6. Teresa Szymańska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Tłuszcz 

7. Agnieszka Teodorczyk, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Tłuszcz 

8. Janina Wicińska, zgłoszona przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. Tłuszcz 

9. Jan Wytrykowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Tłuszcz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa im. Królowej Jadwigi, Sala Nr 13, ul. 

Radzymińska 2, 05-240 Tłuszcz: 

 

1. Aleksandra Borowa, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Tłuszcz 

2. Aneta Czachowicz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Tłuszcz 

3. Aleksandra Domańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Tłuszcz 

4. Edyta Anna Florysiak, zgłoszona przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. 

Warszawa 

5. Arkadiusz Piotr Jusiński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Jasienica 

6. Krystyna Zofia Łopata, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Tłuszcz 

7. Adrian Pasik, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Szczepanek 

8. Natalia Sosnowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Tłuszcz 

9. Edyta Więch, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Tłuszcz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa im. Królowej Jadwigi, Sala Nr 17, ul. 

Radzymińska 2, 05-240 Tłuszcz: 

 

1. Monika Banaszek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Tłuszcz 

2. Katarzyna Komorowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tłuszcz 

3. Bartosz Mikiciuk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Pólko 

4. Zdzisław Tadeusz Murawiecki, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Tłuszcz 

5. Jolanta Marianna Oleksiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Tłuszcz 

6. Anna Pelak, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Tłuszcz 

7. Radosław Siedlecki, zgłoszony przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. 

Tłuszcz 

8. Agnieszka Stępień, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Tłuszcz 

9. Robert Świderski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Tłuszcz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Zespół Szkół, Sala Nr 2, Jasienica ul. Szkolna 8, 05-240 

Tłuszcz: 

 

1. Ryszard Bulik, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Tłuszcz 

2. Tomasz Grzegorz Kołakowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Tłuszcz 

3. Joanna Teresa Komuda, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Miąse 

4. Barbara Krześlak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Łysobyki 

5. Mariola Oleksiak, zgłoszona przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. 

Jasienica 

6. Łukasz Pawełas, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Jasienica 

7. Anna Roguska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Jasienica 

8. Kamila Suchenek, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Tłuszcz 

9. Anna Ewa Związek-Nagraba, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Jasienica 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Zespół Szkół, Sala Nr 1, Jasienica ul. Szkolna 8, 05-240 

Tłuszcz: 

 

1. Małgorzata Bielecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Jarzębia Łąka 

2. Aneta Borkowska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Jasienica 

3. Beata Barbara Fala, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jasienica 

4. Dorota Anna Górska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tłuszcz 

5. Łukasz Matak, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Jadwinin 

6. Mariusz Nagraba, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Jasienica 

7. Eliza Weronika Podwysocka, zgłoszona przez KW STRONNICTWA PRACY, 

zam. Jasienica 

8. Joanna Katarzyna Świderska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Tłuszcz 

9. Milena Anna Wojdyna, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Jasienica 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Zespół Szkół im. Zofii Solarzowej, Świetlica szkolna, Miąse 

ul. Kardynała Wyszyńskiego 44, 05-240 Tłuszcz: 

 

1. Katarzyna Balcerak, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Tłuszcz 

2. Lidia Grażyna Banaszek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Tłuszcz 

3. Małgorzata Krysik, zgłoszona przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. 

Tłuszcz 

4. Kamila Weronika Marszał, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Pólko 

5. Jadwiga Morka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Miąse 

6. Katarzyna Napłoszek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Miąse 

7. Paulina Karolina Ordyniak, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Chrzęsne 

8. Agnieszka Dorota Pasik, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Szczepanek 

9. Monika Maria Przyborowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Białki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa im. Jana Twardowskiego, Sala Nr 1, 

Stryjki 2, 05-240 Tłuszcz: 

 

1. Grażyna Bożena Birek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Balcery 

2. Krystian Karlewski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Wilczeniec 

3. Katarzyna Klocek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Tłuszcz 

4. Monika Kurek, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Pawłów 

5. Magdalena Mikiciuk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Pólko 

6. Martyna Przyborowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Pólko 

7. Emil Rojecki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Tłuszcz 

8. Bogusława Sasin, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Stryjki 

9. Sylwia Anna Sychowska, zgłoszona przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. 

Tłuszcz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Ochotnicza Straż Pożarna, Świetlica, Dzięcioły ul. Irysowa 

38, 05-240 Tłuszcz: 

 

1. Mariusz Dembiński, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Jasienica 

2. Stanisław Włodzimierz Dembiński, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Jasienica 

3. Joanna Klocek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Tłuszcz 

4. Daniel Krassowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Tłuszcz 

5. Jarosław Kur, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Wilczeniec 

6. Stanisław Aleksander Szymański, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Dzięcioły 

7. Agata Wyszyńska, zgłoszona przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. 

Konary 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Zespół Pałacowo-Parkowy, Spichlerz, Chrzęsne ul. Pałacowa 

1, 05-240 Tłuszcz: 

 

1. Kamila Balcerak, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Postoliska 

2. Marek Dzięcioł, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Tłuszcz 

3. Małgorzata Godlewska, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Tłuszcz 

4. Marta Jusińska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Tłuszcz 

5. Patryk Kobak, zgłoszony przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. Jasienica 

6. Alina Kościesza, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Chrzęsne 

7. Kamil Suchenek, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Chrzęsne 

8. Jerzy Andrzej Szewczak, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Chrzęsne 

9. Wiesław Henryk Wysocki, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Jarzębia Łąka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Zespół Szkół im. Władysława Podkowińskiego, Stołówka 

szkolna, Mokra Wieś ul. Marii Konopnickiej 12, 05-240 Tłuszcz: 

 

1. Kazimierz Blusiewicz, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Waganka 

2. Elżbieta Marzena Gajcy, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Postoliska 

3. Monika Jusińska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Kaliska 

4. Małgorzata Kmiołek, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Tłuszcz 

5. Magdalena Kryca, zgłoszona przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. Rysie 

6. Sylwia Ordyniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Chrzęsne 

7. Kinga Sasin, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI, zam. Wilczeniec 

8. Renata Sasin-Zaręba, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wagan 

9. Robert Michał Uniowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Tłuszcz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Zespół Szkół, Świetlica szkolna, Postoliska Plac 3 - go Maja 

18, 05-240 Tłuszcz: 

 

1. Kamil Banaszek, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Tłuszcz 

2. Aleksandra Białek, zgłoszona przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. 

Postoliska 

3. Bogumiła Dąbrowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Postoliska 

4. Joanna Dąbrowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Postoliska 

5. Bożena Dyrko, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Chrzęsne 

6. Wiesława Stanisława Kur, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Postoliska 

7. Ewa Orzechowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Chrzęsne 

8. Monika Sasin, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Łosinno 

9. Monika Katarzyna Wojtyra, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Tłuszcz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Zespół Szkół, Korytarz półpiętro, Kozły 27, 05-240 Tłuszcz: 

 

1. Anna Beata Góraj, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Tłuszcz 

2. Katarzyna Kamińska, zgłoszona przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. 

Wyszków 

3. Eugenia Kowalewska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Jarzębia Łąka 

4. Iwona Morka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI, zam. Kozły 

5. Robert Pacuszka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Tłuszcz 

6. Janina Stanisława Romańśka, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Jarzębia Łąka 

7. Mariola Szczęsna, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Tłuszcz 

8. Halina Anna Uniowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Tłuszcz 

9. Regina Elżbieta Węgiel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Jarzębia Łąka 

 

 


		2019-05-07T11:22:33+0200




